



WIOSENNE PROPOZYCJE

Monte Snack Zott

- wybrane rodzaje
- opak. 29 g
65,17 zł/kg

1,89
za 1 opak.



Filety z makreli Graal

- wybrane rodzaje
- opak. 170 g
41,12 zł/kg

6,99
za 1 opak.



Napój gazowany Coca-Cola

- wybrane rodzaje
- opak. 500 ml
8,10 zł/l

4,05
za 1 opak.



Nektar czarna porzeczka Hortex

- opak. 1 l

4,39
za 1 opak.



Napój Lipton Ice Tea

- wybrane rodzaje
- opak. 1,5 l
3,99 zł/l

5,99
za 1 opak.



Płyn do mycia naczyń Ludwik

- wybrane rodzaje
- opak. 900 g
6,43 zł/kg

5,79
za 1 opak.



OFERTA WAŻNA DO 6.04.2023 r. LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

Oferta dostępna w wybranych sklepach Odido. Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wyglądu produktów znajdujących się w sprzedaży. Wszystkie ceny wyrażone są w złotych, zawierają podatek VAT. Ceny podane na plakacie mają charakter cen maksymalnych.

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl



ROSSMANN